[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» ______________  2023г.                                                               № _____
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	О признании утратившим силу

постановления администрации

Пряжинского национального

муниципального района

от 24.08.2022 № 421

Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

ст. 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ

«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Генеральным планом Чалнинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Пряжинского национального муниципального района от 29.08.2023 № 32, Правилами землепользования и застройки Чалнинского сельского поселения, утвержденными решением Совета Пряжинского национального муниципального района от 29.08.2023 года № 33,
администрация Пряжинского национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 24.08.2022 № 421 «Об отнесении земельных участков к категории: земли сельскохозяйственного назначения».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу», официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района.
Глава администрации                                                                                    О.М. Гаврош